РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«23» апреля 2018 г.
	п. Стычновский
	№ 38

	О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 189 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Стычновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. № 479-ФЗ от 29.12.2017 г.), в целях приведения нормативно-правовых актов Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 189 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Стычновское сельское поселение»  следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что муниципальные услуги муниципального образования «Стычновское сельское поселение», утвержденные реестром муниципальных услуг, посредством комплексного запроса не предоставляются.».
1.2. В Реестре муниципальных услуг, утвержденном в приложении к постановлению, услугу под номером 16 «Постановка на учёт граждан, имеющих трёх и более детей, в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка» исключить, последующую нумерацию услуг изменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Стычновского сельского поселения

   В.С. Руденко